

开标一览表

投标人名称：甘肃华岳科技工程有限公司

项目名称：天水师范学院阶梯教室改造项目

招标文件编号：2024zfcg02368

包号：2024zfcg02368-01



序号	投标人名称	总价(万元)
1	甘肃华岳科技工程有限公司	83.0000

投标人（公章）：甘肃华岳科技工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：



日期：2025年1月3日

注：

1. 报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格。
2. “开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。
3. “开标一览表”按包分别填写。

报价明细表

投标人名称：甘肃华岳科技工程有限公司

项目名称：天水师范学院阶梯教室改造项目

招标文件编号：2024zfcg02368

包号：2024zfcg02368-01

单位：万元

序号	货物名称	品牌	数量	交货期	单价	总价	规格型号	备注
1	P1.25高刷全彩屏	海峡彩亮	27.03	按合同约定执行	1.02	27.5706	P1.25	产地：福建漳州
2	视频处理器	灰度科技	4	按合同约定执行	0.33	1.32	VP820	产地：广东深圳
3	音箱	科博电子	16	按合同约定执行	0.0612	0.9792	GS-J10	产地：广东广州
4	▲升降式互联黑板	华楚	4	按合同约定执行	1.1	4.4	HCB-4020	产地：湖南长沙
5	礼堂椅	亚奇	816	按合同约定执行	0.0572	46.6752	LA-L01	产地：广东佛山
6	固定课桌	龙盛达	24	按合同约定执行	0.0324	0.7776	定制	产地：甘肃兰州
7	木质休闲桌	龙盛达	2	按合同约定执行	0.0889	0.1778	定制	产地：甘肃兰州
8	木质休闲椅	龙盛达	8	按合同约定执行	0.026	0.208	定制	产地：甘肃兰州
9	POE交换机	锐捷	3	按合同约定执行	0.089	0.267	RG-YS110G-P	产地：福建福州
10	红外半球网络摄像机	大华	8	按合同约定执行	0.0628	0.5024	DH-IPC-HDW2443T-A-IL	产地：浙江杭州
11	8路录像机	大华	1	按合同约定执行	0.1222	0.1222	DH-NVR2210-M	产地：浙江杭州

投标人（公章）：甘肃华岳科技工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025年1月3日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。
2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。

开标一览表

投标人名称：甘肃圣华宇建设工程有限公司

项目名称：天水师范学院阶梯教室改造项目


招标文件编号：2024zfcg02368

包号：2024zfcg02368-02



序号	投标人名称	总价(万元)
1	甘肃圣华宇建设工程有限公司	68.5689

投标人（公章）：甘肃圣华宇建设工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025年1月3日

注：

1. 报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格。
2. “开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。
3. “开标一览表”按包分别填写。

报价明细表

投标人名称：甘肃圣华宇建设工程有限公司

项目名称：天水师范学院阶梯教室改造项目

招标文件编号：2024zfcg02368

包号：2024zfcg02368-02

单位：万元

序号	名称	品牌	型号	数量	交货期	单 位 价 格		备注
1	拆除部分	圣华宇	定制	1	按合同约定执行	3.6	3.6	甘肃圣华宇建设工程有限公司
2	窗帘	鑫俐	5.6m*2.8m	40	按合同约定执行	0.179	7.16	绍兴鑫俐纺织有限公司
3	木窗帘盒	圣华宇	定制	125	按合同约定执行	0.0113	1.4125	甘肃圣华宇建设工程有限公司
4	墙面吸音板	乐巍	定制	728	按合同约定执行	0.0245	17.836	石家庄乐巍装饰材料有限公司
5	石材暖气台面窗台台面	宏泰	定制	30	按合同约定执行	0.0277	0.831	甘肃宏泰石材有限公司
6	金属暖气罩	顺泽	1.5m*0.6m	46.8	按合同约定执行	0.033	1.5444	武城顺泽通风设备有限公司
7	吊顶天棚	泰福	PC 2400*1200*9.5 (mm)	556	按合同约定执行	0.0198	11.0088	泰山石膏有限公司
8	橡胶板楼地面	杰尼美特	PVC02	860	按合同约定执行	0.0135	11.61	西安爱达实业有限责任公司
9	讲台制作	圣华宇	定制	4	按合同约定执行	0.32	1.28	甘肃圣华宇建设工程有限公司
10	镜面不锈钢饰面门	优亿佳	TG5541	8	按合同约定执行	0.598	4.784	甘肃金顺泰铝业有限公司
11	包暖气	圣华宇	定制	131.4	按合同约定执行	0.021	2.7594	甘肃圣华宇建设工程有限公司



12	配管	联塑	PVCΦ20mm	747	按合同约定执行	0.0012	0.8964	中国联塑集团控股有限公司
13	配线	众邦	BV-2.5mm ²	1184	按合同约定执行	0.0005	0.7104	众邦电缆集团
14	配线	众邦	BV-4mm ²	516	按合同约定执行	0.0008	0.4128	众邦电缆集团
15	配电箱	正泰	300*400*160mm	4	按合同约定执行	0.18	0.72	正泰电气股份有限公司
16	五孔插座	公牛	86型五孔	16	按合同约定执行	0.0065	0.104	公牛集团有限公司
17	三联开关	公牛	三开	4	按合同约定执行	0.0088	0.0352	公牛集团有限公司
18	普通灯具	欧普照明	LDP01032011	80	按合同约定执行	0.0233	1.864	欧普照明股份有限公司

投标人（公章）：甘肃圣华宇建设工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025年1月3日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。
2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。